
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 9  

 
від 12 січня 2021 р.                                                                31 сесія 8 скликання 
 

Про категорію посад старост 
 
 Відповідно до статті 54-1, частини 1 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні, статті 10 Закону України «Про службу в 
органах місцевого самоврядування, у зв’язку із змінами, внесеними до статті 
14 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування» щодо 
категорії посади старост Законом України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розвитку інституту старост», рішення 1 
сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 01 грудня 2020 року № 14 
«Про затвердження старости на території населеного пункту села Сосонка 
Стрижавської селищної ради», рішення 1 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 01 грудня 2020 року № 15 «Про затвердження старости на 
території населених пунктів сіл Мізяківські Хутори, Переорки, Тютюнники 
Стрижавської селищної ради, рішення 1 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 01 грудня 2020 року № 17 «Про затвердження старости на 
території населених пунктів сіл Пеньківка, Підлісне, Бруслинівка, Супрунів 
Стрижавської селищної ради», рішення 24 сесії Стрижавської селищної ради 
8 скликання від 09 листопада 2021 року № 20 «Про утворення 
старостинських округів Стрижавської селищної ради», враховуючи висновки 
постійних комісії селищної ради з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики, гласності та регламенту, з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, селищна рада 
 
      ВИРІШИЛА: 
 

1. Взяти до відома, що: 
1.1. Староста Сосонського старостинського округу Демченко Микола 

Дмитрович має 9 ранг посадової особи місцевого самоврядування поза 
межами п’ятої категорії посад. 

1.2. Староста Лаврівського старостинського округу Пушечнікова Яна 
Михайлівна має 7 ранг посадової особи місцевого самоврядування поза 
межами п’ятої категорії посад. 



1.3. Староста Пеньківського старостинського округу Лісова Ірина 
Іванівна має 9 ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах 
п’ятої категорії посад. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 
 
 
 

Селищний голова                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Галина Бабенко 
Тетяна Веприцька 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 

 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

